
证券代码：002326         证券简称：永太科技       公告编码：2021-090 

浙江永太科技股份有限公司 

关于控股股东部分股权解除质押的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。  

浙江永太科技股份有限公司于2021年12月8日在《证券时报》《中国证券报》

《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

了《关于控股股东部分股权解除质押的公告》，因工作人员疏忽,在公告中涉及

“解除质押股数”单位表述错误,现将相关事项予以更正: 

原公告内容： 

一、股东股份本次解除质押基本情况 

股东 

名称 

是否为第一大股

东及一致行动人 

解除质押股

数（万股） 

本次解除质押占其

所持股份比例(%) 

占公司总股

本比例(%) 

质押 

开始日期 

质押 

解除日期 
质权人 

王莺妹 是 777,950 0.50 0.09 2020-12-25 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 

王莺妹 是 783,940 0.51 0.09 2021-01-06 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 

王莺妹 是 8,050,000 5.19 0.92 2021-11-10 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 

何人宝 是 865,200 0.78 0.10 2021-06-29 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 

现更正为： 

一、股东股份本次解除质押基本情况 

股东 

名称 

是否为第一大股

东及一致行动人 

解除质押股

数（万股） 

本次解除质押占其

所持股份比例(%) 

占公司总股

本比例(%) 

质押 

开始日期 

质押 

解除日期 
质权人 

王莺妹 是 77.7950 0.50 0.09 2020-12-25 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 



王莺妹 是 78.3940 0.51 0.09 2021-01-06 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 

王莺妹 是 805.0000 5.19 0.92 2021-11-10 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 

何人宝 是 86.5200 0.78 0.10 2021-06-29 2021-12-06 
上海海通证券资

产管理有限公司 

除上述更正外，原公告其他内容无变更，由此给投资者带来的不便，公司深

表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

浙江永太科技股份有限公司 

董 事 会 

2021 年 12 月 8 日 


